

Promote Me ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 46 27 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Michael Thalbitzer Thiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promote Me ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 46 27 71
Stiftet: 20. marts 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er promotion, management og booking mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.130 kr. mod 30.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.231 kr. mod 22.781 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.130	30.131
Andre finansielle indtægter	4.031	0
Øvrige finansielle omkostninger	-132	0
Resultat før skat	-4.231	30.131
1 Skat af årets resultat	0	-7.350
Årets resultat	-4.231	22.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.781
Disponeret fra overført resultat	-4.231	0
Disponeret i alt	-4.231	22.781

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.525	0
Andre tilgodehavender	92.992	80.621
Tilgodehavender i alt	105.517	80.621
Likvide beholdninger	35.167	60.062
Omsætningsaktiver i alt	140.684	140.683
Aktiver i alt	140.684	140.683

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	35.883	40.114
	Egenkapital i alt	<u>115.883</u>	<u>120.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	12.000
	Selskabsskat	0	2.891
	Anden gæld	18.801	5.678
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.801</u>	<u>20.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.801</u>	<u>20.569</u>
	Passiver i alt	<u>140.684</u>	<u>140.683</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.891
Regulering af tidligere års skat	0	4.459
	<u>0</u>	<u>7.350</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	40.114	17.333
Årets overførte overskud eller underskud	-4.231	22.781
	<u>35.883</u>	<u>40.114</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelse		
Ingen.		